
 

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
НАКАЗ  

29.08.2011  Київ № 49 
Про затвердження плану-графіку 
проведення заходів з 
відстеження результативності 
прийнятих регуляторних актів на 
2011 рік 
 
 

З метою належного виконання Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та відповідно до 
доручення Кабінету Міністрів України від 29.07.2011 № 35234/1/1-11  

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити план-графік проведення заходів з відстеження 

результативності прийнятих регуляторних актів на 2011 рік (далі – план), що 
додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Укрдержархіву забезпечити 
своєчасне виконання плану. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Укрдержархіву Музичук О.В. 
 
 
Голова Державної архівної служби   О.П. Гінзбург 
 
 
 
 
Головний спеціаліст-юрисконсульт 
 О. І. Швець 
 
Погоджено: 
Заступник Голови служби 
_________________________ О.В. Музичук 

 

 


